ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
V/v tăng cường công tác bảo đảm

ATTT mạng trong thời gian

Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2024

      Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, hội đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 127/STTTT-BCVT&CNTT ngày 26/01/2024 của

Sở Thông tin và Truyền thông về việc tăng cường công tác đảm bảo an toàn

thông tin mạng trong thời gian Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024;

 Nhằm nâng cao cảnh giác và trách nhiệm bảo đảm an toàn thông tin mạng

trong thời gian diễn ra dịp nghỉ lễ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024, UBND

huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện các nội dung sau:

1. Nghiêm túc triển khai thực hiện Công văn số 10/UBND-VX ngày

04/01/2024 của UBND huyện về việc tăng cường bảo đảm an toàn thông tin

mạng trong thời gian trước và trong Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

2. Thường xuyên kiểm tra, theo dõi các bài viết, nội dung được đăng tải

trên Cổng/Trang thông tin điện tử, màn hình LED phục vụ công tác tuyên truyền

của các cơ quan, đơn vị, địa phương, đề phòng các đối tượng xấu lợi dụng để

đăng tải các nội dung xuyên tạc, chống phá nhà nước. Yêu cầu các đơn vị vận

hành, quản lý Cổng/Trang thông tin điện tử cam kết và bố trí nguồn lực, nhân

lực cho nhiệm vụ giám sát và bảo vệ các hệ thống;

Trong trường hợp cần hỗ trợ xử lý, ứng cứu và khắc phục sự cố, đề nghị

liên hệ: Phòng Bưu chính, Viễn thông và CNTT, điện thoại: 0256.2210517 hoặc

Trung tâm CNTT và Truyền thông, điện thoại: 0256.3811626.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- LĐVP, CVVP (K5);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T10:18:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Thanh Trúc<trucntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T15:28:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T18:03:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-29T18:29:12+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T09:18:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T09:18:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T09:18:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T09:18:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!